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Konvent & camp merchandise regnskab nr. 2 

K- tags & T-shirt som ikke blev solgt på konvent & camp 
Fra september 2010 – 2011 

 
(T-shirt solgt på konvent & camp 2011 har eget regnskab) 

 

 

Dato Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning 
09.09.10 
16.08.11 

 Regnskab bestilling af 400 Key- tag & 
bestilling af 200 k – tag 2012 

   

  Beholdning overført fra første bestilling   2.927,00 
02.09.10  Overført fra OSK Midtjyllands Aktiviteskonto  3.360,00  6.287,00 
02.09.10  Købt 400 T- tag (sk11 & camp 11)  5.730,00   547,00 
05.10.10  Solgt K – Tag 2011 på NOKNA15 (Ålborg) 1.170,00  1.717,00 
05.10.10  Kim solgt K- tag 2011 1.200,00  2.917,00 
14.11.10  Kim solgt K- tag 2011 500,00  3.417,00 
12.12.10  T-shirt salg (julefrokost) 100,00  3.517,00 
13.12.10  Tilbageført til Aktiviteskonto   3.360,00   157,00 
06.03.11  Salg Konvent SOKNA3 (Esbjerg) 650,00    807,00 
09.03.10  Brian solgt K- tag 2011, Randers grupperne  450,00  1.257,00 
22.03.11  Bjarke, Skanderborg gruppen 270,00  1.527,00 
08.04.11  Kim solgt K- tag 2011 270,00  1.797,00 
14.04.11  Donation SK2011  1.500,00   297,00 
19.04.11  Nick solgt K- tag 11 Silkeborg gruppen 120,00    417,00 
12.06.11  Solgt K- tag 2011 KOKNA18 (KBH) 900,00  1.317,00 
01.08.11  Solgt K- tag konvent & camp 2011 150,00  1.467,00 
15.08.11  Betalt 25 NA posters(Plakater konvent 2012) 

(9 stk. solgt i Malmø & en givet til W.S.) 
  

1.235,00 
   

   232,00 
15.08.11  Solgt Merchandise ECCNA27/Malmø 3.305,00  3.537,00 
01.09.11  Købt 200 T- tag (konvent & camp 2012)  3.066,00   471,00 
09.10.11  Solgt K- Tag Nokna16 (Ålborg) 150,00    621,00 
06.11.11  Solgt 2. stk. NA plakater 200,00    821,00 

      
      
      
      

08.01.12  Regnskabet gennemgået og godkendt i 
OSK Midtjylland 

   

      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      

      


